
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLI/186/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 30 kwietnia 2021 r.

w sprawie: przekazania Gminie Mikołajki prowadzenia zadania publicznego Powiatu w zakresie informacji i promocji
turystycznej

Na podstawie art. 12 pkt 8a oraz art. 4 ust. 1 pkt 8 i 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 920), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje.

§ 1.

Powierza się Gminie Mikołajki realizację zadania publicznego Powiatu, w zakresie prowadzenia ośrodka informacji i promocji
turystycznej w Mikołajkach w planowanym okresie od dnia 1 maja 2021 r. do 30 września 2021 r.

§ 2.

Upoważnia się Zarząd Powiatu w Mrągowie do zawarcia porozumienia z Gminą Mikołajki w sprawie przekazania zadania
określonego w § 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

Uzasadnienie

W związku z zakończeniem współpracy pomiędzy Powiatem Mrągowskim i Gminą Miastem Mrągowo dotyczącej prowadzenia
zadania publicznego w zakresie turystyki i jej promocji o zasięgu powiatowym w ramach Mrągowskiego Centrum Informacji
Turystycznej, Powiat Mrągowski zdecydował się przekazać Gminie Mikołajki zadanie publiczne Powiatu w zakresie turystyki i
promocji, które będzie realizowane poprzez/ w ramach Informację Turystyczną w Mikołajkach.

Powiat Mrągowski przekaże Gminie Mikołajki dotację na prowadzenie zadania publicznego z zakresu turystyki i promocji o
zasięgu powiatowym, realizowane przez Informację Turystyczną w Mikołajkach. Tym samym Powiat realizuje zadanie w
zakresie promocji turystycznej, określone w ustawie z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (art. 4 ust. 1 pkt 8 i
21).

Porozumienie zawarte z Gminą Mikołajki, w sposób szczegółowy reguluje powierzone zadania w zakresie promocji i turystyki
powiatu. Nakłada ono również na Gminę Mikołajki obowiązek rocznego sprawozdania z wykonania zadań.

Mikołajki od zawsze stanowiły jedno z miejsc cieszących się największą liczbą turystów w wysokim sezonie turystycznym,
stąd też promowanie całego powiatu w tym miejscu usprawni dotarcie informacji do większego grona potencjalnych
odbiorców.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLI/186/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 kwietnia 2021 r. (PDF, 195.3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-186.pdf

